merceologiche in cui ricadono i prodotti di interesse per la fornitura e che 
l’Istituzione Scolastica procederà pertanto alla relativa acquisizione 
mediante Trattativa Diretta; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in  
 €  65.679,00 (sessantacinquemilaseicentosettantanove/00) compresa 
IVA se dovuta 

TENUTO CONTO che il suddetto operatore non costituisce l’affidatario uscente del 
precedente affidamento, ai sensi dell’art. 49, comma 2, del Decreto 
Legislativo n. 36/2023; 

TENUTO CONTO che, in considerazione dell’urgenza di provvedere e in ogni caso ai sensi

[...]

- Dichiarazione situazione occupazionale 
- Dichiarazione consapevolezza clausola risolutiva espressa 
- Dichiarazione impegno a costituire garanzia definitiva 
- Dichiarazione DNSH 

Art. 3  
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, è determinato in € 65.679,00 
(sessantacinquemilaseicentosettantanove/00), compresa IVA se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), 
“Investimento 3.1 – Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e 
per il personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 2021-2027–